

음식 알레르기 커뮤니케이션 시트

【사용법】 음식 알레르기가 있는 분은 아래 해당하는 픽토그램의 를 탭해서 체크 마크를 넣어 점포 직원에게 보여 주십시오.

저는 음식 알레르기가 있습니다.

私は食物アレルギーです。

이 식품에 아래 체크한 알레르기 유발물질이 포함되어 있나요?

この食品には下の表で印をつけたアレルギーを含んでいますか？

특정 원재료 8품목

 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
えび 새우	かに 게	くるみ 호두	小麦 밀
 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
そば 메밀	卵 계란	乳 우유	落花生 (ピーナッツ) 땅콩

특정 원재료에 준하는 20품목

 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
アーモンド 아몬드	あわび 전복	いか 오징어	いくら 연어알
 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
オレンジ 오렌지	カシューナッツ 캐슈너트	キウイフルーツ 키위	牛肉 소고기
 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
ごま 깨	さけ 연어	さば 고등어	大豆 대두
 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
鶏肉 닭고기	バナナ 바나나	豚肉 돼지고기	まつたけ 송이버섯
 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>	 <input type="checkbox"/>
もも 복숭아	やまいも 참마	りんご 사과	ゼラチン 젤라틴



‘이 제품은 대상 알레르기 품목을 사용한 제품과 같은 라인에서 생산하고 있습니다’라는 표시는 있나요?
해당하는 식재는 위의 것 중에 어떤 것인가요?

「本品は同一製造ライン上で対象アレルギー品目を含む製品を生産しています」という表示はありますか?
その食材は上のどれですか?

만약 식품(상품)을 먹고 알레르기 증상이 발생했을 때에는 의료 기관에 상담하십시오.



https://www.caa.go.jp/policies/policy/food_labeling/

Pictograms for food allergies

みんなのピクト®

개별 픽토그램은 복제/무단 사용할 수 없습니다.
사용에 관한 내용은 일반 사단 법인 유니버설 커뮤니케이션 디자인 협회
(Universal Communication Design Association)로 문의하십시오.